
Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  №  1 1 9  

6 2 0 1 4 1 ,  г .  Е к а т е р и н б у р г ,  п е р .  П у г а ч е в с к и й ,  5 а  

Т е л .  3 5 4 – 0 3 – 3 5  ф а к с  3 5 4 - 3 3 - 8 4  

 

ПРИКАЗ 

02.09.2025                                                                                                        №70/2        

О проведении входных диагностических работ 

В соответствии с графиком контрольных мероприятий 2025/2026 учебного года, 

положением о ВСОКО МБОУ №119, с целью определения уровня сформированности 

предметных результатов за предшествующий учебный год, выявления пробелов в знаниях 

обучающихся, планирования работы по их устранению  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести входную диагностику для учеников 2–11-х классов в форме письменных 

входных диагностических работ. 

2. Провести во всех классах, указанных в пункте 1 настоящего приказа, диагностику по всем 

предметам: 

• 2 -ые классы - «Русский язык», «Математика»; «Окружающий мир»; «Литературное 

чтение»; 

• 3 - ые классы – «Русский язык», «Математика», «Литературное чтение»; 

«Окружающий мир»; «Иностранный язык (английский); 

• 4 – ые классы - «Русский язык», «Математика», «Окружающий мир»; «Литературное 

чтение»; «Иностранный язык (английский); 

• 6-ые классы – «Русский язык», «Математика», «История», «Биология», 

«География»; «История»; 

• 7-ые классы - «Русский язык», «Математика», «История», «Биология», «География»; 

«Обществознание»; 

• 8-ые классы - «Русский язык», «Математика», «История», «Биология», «География»; 

«Иностранный язык(англ.); «Обществознание»;  

• 9-ые классы - «Русский язык», «Математика», «История», «Биология», «География»; 

«Информатика»; «Обществознание»; «Химия»;  

• 11-ые классы – «Русский язык», «Математика», «География», «Химия», «Биология», 

«Обществознание», «История», «Физика».  

3. Классным руководителям 2–11-х классов: 

3.1. Проинформировать обучающихся и родителей о проведении входной диагностики, об 

освобожденных от нее учащихся, о форме и сроках работ. 

3.2. Ознакомить родителей и учеников с результатами входного контроля. 

4. Заместителю директора по учебной работе Моисеенковой Е.Ф.: 

4.1. Назначить ответственных учителей, которые будут проводить входную диагностику. 

4.2. Проконтролировать соблюдение санитарных норм и правил во время проведения 

диагностических работ. 



4.3. Проконтролировать проверку работ учителями. 

4.4. Провести анализ результатов диагностики и подготовить справки по итогам контроля 

в срок до 25.09.2025. 

4.5. Подготовить проект приказа об итогах входной диагностики в срок до 3.10.2025. 

5. Методическим объединениям разработать и утвердить КИМ для входных 

диагностических работ в срок до 09.09.2025. 

6. Учителям-предметникам: 

6.1. Проверить работы обучающихся в течение двух рабочих дней после проведения работ. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Моисеенкову Е.Ф. 

8. Делопроизводителю Обожиной Е.Е., ознакомить с настоящим приказом 

заинтересованных лиц. 

 

Директор                                                                                                   Л.В. Голубова 

 

С приказом ознакомлен(ы): 

 подпись дата  подпись дата 

Достовалова М.В. 

 

  Столбов А.В.   

Орлова Е.В 

 

  Кузнецова О.Н.   

Карлова И.Ю. 

 

  Сарсенева И.В.   

Эрназаров О.Д. 

 

  Загарских Э.И.   

Лобик Е.А. 

 

  Созонова Е.А   

Столбова Н.А. 

 

  Попова Е.Н.   

Вахитова Ю.А.   Матюнин Е.Г. 

 

  

Карлова М.В.   Подобедова Г.В.   

   
 

  

Жернова М.И.   Моисеенкова Е.Ф. 

 

  

Бондаренко М.А. 

 

  Макарова А.В.   

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-29T14:44:25+0500




